H\‘ MERSINU AHMET ILKOKULU OCAK AY1 GELIRLER L j MERSINLI AHMET ILKOKULU OCAK AY| GIDERLER __ SAYEA 1
@_ TARIH || NO ][ sEuir neReDEN Gewi || TORD | Tura GENEL sn||  TARH | NO || GELIRIN NEReVE GiTTiG TuTARl|  GEneL
ARALIK AYINDAN DEVREDEN —_— 138988,65(| TOPLAM NAKIL GIDEN > | Toruam
1| o0z.01.2023 1 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 450|  139438,69 1| 30.01.2023 1|AYMETOR GIDA BiLigim 28674 NNISI#»_
2| 03.01.2023 2 Nolu Kayit Egitime Katki Pay1 450|  139888,69 2| 30.01.2023 2 ERKAN TiCARET 750 29424
3| 04.01.2023 3 Nolu Kayit Egitime Katki Payl 450  140338,69 3| 31.01.2023 3|TOK OZEL GUVENLIK 14387,1 43811,1
4| 05.01.2023 4 Nolu Kayit Egitime Katki Pay! 1350 141688,69 4
s| 06.01.2023 5 Nolu Kayit Egitime Katk: Payl 150 141838,69 m
6| 09.01.2023 6 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 350 142188,69 ﬂ||
7| 10.01.2023 7 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 900 143088,69 |
8| 11.01.2023 8 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 250 143338,69 _ _
9| 13.01.2023 9 Nolu Kayit Kantin Kirasi 11640 154978,69 _‘
10| 16.01.2023 10 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 800 155778,69
11| 17.01.2023 11 Nolu Kayit Egitime Katki Pay 150 155928,69
12| 18.01.2023 12-13 Arasi Kayitlar Egitime Katki Payi 1248 157176,69
13| 19.01.2023 14-15 Arasi Kayitlar Egitime Katki Payi 2250 159426,69
14| 20.01.2023 16 Nolu Kayit Egitime Katki Pay! 550  159976,69
15| 27.01.2023 17 Nolu Kayit Vadeli Hesap Faiz Geliri 2604,7 162581,69
16| 31.01.2023 18 Nolu Kayit Vadeli Hesap Faiz Geliri 139,15 162720,54
17
18
19 |
20 _
21
22 AYLIK GELIR|——=> 23731,95
23 TOPLAM GELIR|———> 162720,54 AYLIK GIDER||l——= 43811,1
24 TOPLAM GIDER 2 43811,1 i
BANKADAKI TOPLAM 11890944 |
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CamScanner le tarand:


https://v3.camscanner.com/user/download

